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Chiński sprzęt warsztatowy (cz.II)
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Coraz częściej ludzie w naszym kraju, zwłaszcza młodzi,  
dokonują zakupów przez Internet, ponieważ go dobrze znają. 
Nie mają jednak doświadczenia w ocenie ofert działających 
tam sprzedawców, a to już rodzi kłopoty

Na tej samej zasadzie wielu młodych lu-
dzi planujących rozpoczęcie działalności 
w zakresie usług warsztatowych swe kal-
kulacje dotyczące zakupu niezbędnego 
wyposażenia opiera wyłącznie na infor-
macjach dostępnych na internetowych 
stronach i aukcjach. Przy braku doświad-
czenia w tej branży porównują jedynie 
ceny, wybierając najtańsze oferty. Teore-
tycznie sprzęt oferowany przez poszcze-
gólnych sprzedawców niewiele się różni 
pod względem technicznym. Podobnie 
też wygląda na zamieszczanych w Inter-
necie zdjęciach. 

Niestety ogromna większość poten-
cjalnych nabywców tego typu sprzętu na 
satysfakcję liczyć może jedynie w mo-
mencie dokonania zakupu w atrakcyjnej 

cenie. Problemy przychodzą z czasem, 
w trakcie eksploatacji tych urządzeń, 
a niekiedy nawet wcześniej, czyli przy 
ich uruchamianiu. 

Tak się dzieje, gdyż zdecydowana 
większość sprzedawców oferujących 
sprzęt warsztatowy w Internecie to ludzie 
w tej branży zupełnie przypadkowi, któ-
rzy, posiadając trochę kapitału, nawiąza-
li handlowe kontakty z przedstawiciela-
mi  ogromnej rzeszy aktywnych na całym 
świecie chińskich dostawców. Dostawcy 
ci nie są producentami sprzedawanych 
urządzeń, lecz tylko pośrednikami pozy-
skującymi je bardzo tanio na chińskim 
rynku. 

Z faktów tych nie wynika bynajmniej 
jednoznacznie, że wszyscy sprzedawcy 

internetowi w Polsce są niekompetent-
ni i nieodpowiedzialni, więc u żadnego 
z nich nie warto niczego kupować. Każda 
reguła ma przecież wyjątki. W tym wy-
padku natomiast reguła jest taka, że po-
ważne firmy dostarczające na nasz krajo-
wy rynek sprzęt warsztatowy nie stosują 
w ogóle podobnych form sprzedaży i nie 
zależy to wcale od kraju pochodzenia ofe-
rowanych produktów. 

Jedynym obecnie chińskim producen-
tem sprzętu warsztatowego oficjalnie dzia-
łającym w Polsce jest firma Launch Ltd, 
której bezpośrednie interesy na prawach 
wyłączności reprezentuje na naszym rynku 
motoryzacyjnym Launch Polska sp. z o.o.  
Ten akurat przedstawiciel chińskiego pro- 
ducenta obsługuje polskich klientów 

Najbardziej wiarygodne opinie na temat sprzętu 
warsztatowego uzyskać można u jego użytkowników




